独立董事关于第三届董事会第十五次会议相关事项

的事前认可意见

根据《上市公司独立董事规则》《上市公司自律监管指引第 2 号——创业板

上市公司规范运作》《河南省交通规划设计研究院股份有限公司独立董事工作细

则》及《河南省交通规划设计研究院股份有限公司章程》等法律法规、规章制度

的有关规定，作为公司独立董事，基于独立判断，对公司第三届董事会第十五次

会议相关事项进行了事前审查，并发表独立意见如下：

（一）关于中标关联方项目暨关联交易的事前认可意见

经审阅公司提交的《关于中标关联方项目暨关联交易的议案》，我们本着独

立、客观、公正的原则，了解了相关关联交易的背景，认为本次关联交易为公司

通过公开招投标的方式进行日常生产经营活动，相关交易公平、公正、公开，没

有损害公司及其他股东特别是中小股东的利益的情形，没有违反相关法律、法规

和规范性文件及《公司章程》的有关规定。我们一致同意将该议案提交至董事会

审议。

（二）关于公司向关联方采购劳务暨关联交易的事前认可意见

经审阅公司提交的《关于向关联方采购劳务暨关联交易的议案》，我们本着

独立、客观、公正的原则，了解了相关关联交易的背景，认为本次关联交易中河

南中鼎智建科技有限公司为减少与新劳务队伍磨合，保障项目进度，向河南交控

建设工程有限公司采购劳务，合同价格为在参考前期公开招标中标价格的基础上，

由双方在平等、自愿的原则下自主协商确定，没有损害公司及其他股东特别是中

小股东的利益的情形，没有违反相关法律、法规和规范性文件及《公司章程》的

有关规定。我们一致同意将该议案提交至董事会审议。

（以下无正文）

（此页无正文，为《河南省交通规划设计研究院股份有限公司独立董事关于

公司第三届董事会第十五次会议相关事项的事前认可意见》之签署页）

独立董事：

_______________            _______________            _______________

     张复生                     郑秀峰                     赵虎林

2023 年 10 月 24 日